ATA DA DÉCIMA SEGUNDA SESSÃO ORDINÁRIA DA VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO
LEGISLATIVA DA SÉTIMA LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS
LINDAS DE GOIÁS.

Aos quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às dez horas, no

plenário da Câmara Municipal de Águas Lindas de Goiás, o Presidente da Câmara

Vereador Everaldo Veículos, invocando a proteção de Deus, declarou aberta a sessão e

por não haver quórum para sua realização encerrou a sessão e convocou a próxima em

caráter ordinário para o dia quatro do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às

dez horas e vinte minutos no plenário desta Casa de Leis. E dou por encerrada, eu

________ Rosana Costa Martins Alves, que lavrei a presente ata, na qualidade de

Diretora Geral.

Ver. Everaldo Veículos – Presidente

Ver. Éder Nunes – 1º Secretário

Ver. Giovanne Machado - 2º Secretário

Ver. James Farias – 3º Secretário